[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Маловишерский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРЕБЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24.06.2016  № 93
д. Веребье
 Об утверждении состава

общественного Совета
Веребьинского сельского

поселения
                  В целях всестороннего учета мнения жителей Веребьинского сельского поселения при принятии органами общественно значимых решений в социально- экономической сфере и реализации муниципальной политики, в общественности в процесс развития Веребьинского сельского поселения, а также реализации конституционных прав граждан в области местного самоуправления    в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить состав Общественного Совета Веребьинского сельского поселения.
2. Опубликовать постановление в бюллетене «Веребьинский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Веребьинского сельского поселения в сети Интернет.

Глава администрации поселения  Т.В.Тимофеева
Утвержден
постановлением

Администрации Веребьинского

  сельского поселения от 24.06.2016

№ 93

Состав Общественного Совета Веребьинского сельского поселения
	 № п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Год рождения
	Адрес регистрации

	1.
	Виноградова Татьяна Николаевна
	1973
	д. Веребье, ул. 1Мая, д.19

	2
	Никифорова Елена Васильевна
	1959
	д. Веребье, ул. Ленина, д.9

	3
	Скачкова Ирина Марковна
	1955
	д. Веребье, ул. 1 Мая, д.85

	4
	Кузнецова Светлана Сергеевна
	1981
	д. Лука

	5
	Федотова Галина Николаевна
	1956
	д. Подгорное